CIRCULAR Nº 120/22

ASSUNTO: XIX Jogos do Mediterrâneo2022- Resultados

Odivelas,08 de Julho de 2022

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação dos resultados finais dos XIX Jogos do Mediterrâneo 2022.

XIX Jogos do Mediterrâneo
Oran, 29 de Junho a 1 de Julho de 2022

Cat. Peso Nome Clube Países Atletas Combates Vitórias Class.

-48Kg Raquel Brito SAD 11 11 3 1 7º

-57 Kg Teresa Santos AAC 9 9 1 - -

-63 Kg Wilsa Gomes SCP 10 10 1 - -

-70 Kg Joana Crisóstomo ULHT 11 11 3 1 7º

-60 Kg Ricardo Pires JCPN 12 12 1 - -

-66 Kg Bernardo Fernandes ACM 11 11 1 - -

-88 Kg Manuel Rodrigues JCPR 11 11 4 2 5º

-100 Kg Diogo Brites SCP 10 10 2 - -

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/IR